
 

 

 

         

           Comune di Novara di Sicilia      

 (Città Metropolitana di Messina) 

Codice Fiscale e Partita IVA 00358500833    E-mail  ufficiosegreteria@comunedinovaradisicilia.me.it         Tel.   0941 650954-5-6      fax.  0941 650030 

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 

 
DETERMINAZIONE  N° 32            DEL 25.06.2021 

(D.to. Leg.vo. N° 267/00, Art. 184) 
REGISTRO GENERALE   N°  294        DEL   25.06.2021        

Oggetto: APPROVAZIONE RUOLO TARI ANNO 2020.           

              CIG:       

              CODICE UNIVOCO: 

   

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 

Vista la  normativa vigente ( Decr. Leg. vo n. 118/2011 e n. 126/2014) che impone  la nuova 
contabilità potenziata; 

 

Vista la deliberazione C.C.n.38  del 19/12/.2019 con la quale è stato approvato il Piano finanziario   
TARI e Tariffe -  anno 2020; 
 
Visto il ruolo predisposto da questo ufficio , composto da n. 1290  utenti per la somma 

complessiva di € 272.931,00   

  

Visto il regolamento delle entrate vigente in questo Comune; 
 

Visto l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia, 
 
Richiamate le vigenti disposizioni in materia e le relative tariffe; 

 

DETERMINA 

 

-di approvare il ruolo TARI per l’anno 2021; 
si da atto che detto ruolo comprende n. 1290 utenti e che produce le seguenti 
risultanze: 
1) dispone la riscossione con Mod. F 24 in due rate con scadenza 16 luglio 2021 e 16 

ottobre 2021. 
Importo 272.931.00 

Addizionale Provinciale 12.997.34 

Spese  

Totale 285.928.34 

          

Dispone la pubblicazione  della presente determina all’albo Pretorio del comune.   . 
 
Novara di Sicilia, lì 25/06/2021 

                                                    
                       IL  RESPONSABILE UFFICIO TRIBUTI       
                                   (Sofia Carmela)  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBBLICATO ALL’ALBO PRETORIO : Dal 25.06.2021 Al 09.07.2021 

 
 
Novara di Sicilia, lì 09.07.2021 
 

 

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE           

F.to Salvatrice Ferrara     

   

 

 


